

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Považská Bystrica na rok 2018

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por.číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	146,98	6 655,50	35,00	232 942,50
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	25,54	1 415,50	40,00	56 620,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov		1,00	40,00	40,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 093,00	15,00	16 395,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		301,00	15,00	4 515,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok		1,00	500,00	500,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	105,89	34 033,42	7,00	238 233,94
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	39,00	22 609,00	10,00	226 090,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	769,05	35 522,20	9,00	319 699,80
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	30,00	1 500,00	6,00	9 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	991,39	41 414,75	5,00	207 073,75
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	0,14	0,42	4 000,00	1 680,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva do 220 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 2 španovacie drôty, ryha hĺbký 15 cm	100 m	5,50	27,00	500,00	13 500,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanicky	listnaté dreviny	100 jed.*	0,38	22,80	50,00	1 140,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	12,04	543,74	30,00	16 312,20
51b	Pleci rub a prestrihávkva v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	112,99	4 872,34	15,00	73 085,10
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	77,75	2 547,85	30,00	76 435,50
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	166,49	3 447,77	25,00	86 194,25
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	89,82	1 162,26	50,00	58 113,00
56	Výrub rozčleňovacích líniiek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*		1,00	500,00	500,00
57	Výrub rozčleňovacích líniiek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*		1,00	500,00	500,00
58	Výrub rozčleňovacích líniiek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*		1,00	500,00	500,00
69	Odstraňovanie invázných bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška invázných bylín nad 60 cm	1 hod.	1,00	100,00	15,00	1 500,00
72a	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázných bylín nad 60 cm	1 hod.	1,00	100,00	15,00	1 500,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		4 778,63	15,00	71 679,48
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 396,00	15,00	20 940,00
87a	Práce na zachovaní genofondu lesných drevín ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		238,10	15,00	3 571,43
96	Lapačová metóda - montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		302,00	15,00	4 530,00
98	Lapáková metóda – spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		120,00	15,00	1 800,00
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		404,00	15,00	6 060,00
100	Lapáková metóda – kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100,00	15,00	1 500,00
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		541,00	15,00	8 115,00
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 hod.		49,00	15,00	735,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		250,00	15,00	3 750,00
104	Porastová hygiena – asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 230,00	15,00	18 450,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		225,00	15,00	3 375,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		48,00	15,00	720,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 hod.		100,00	15,00	1 500,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 hod.		262,00	15,00	3 930,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		120,00	15,00	1 800,00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	2,00	2,00	1 000,00	2 000,00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne náterom, postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		51,00	15,00	765,00
123	Zriad'ovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		10,00	500,00	5 000,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50,00	100,00	5 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		165,00	15,00	2 475,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku							1 809 765,95

Vysvetlivky : m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Ing. Ľubomír Feriáne			
Platca DPH (áno/nie)	áno			
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	1 809 765,95	361 953,19	2 171 719,14

Obchodné meno	Ing. Ľubomír Feriáne
Sídlo	Námestie slobody 1403/24, 020 01 Púchov
Meno	Ing. Ľubomír Feriáne
IBAN	
IČO	41096231
IČ DPH	SK1045965745
DIČ	1045965745
Kontaktná osoba	Ing. Ľubomír Feriáne
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	24.1.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v **prílohe č.II.**, pričom vyplní všetky žltó vyfarbené polia:
- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „ **áno** “, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „ **nie** “
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis
Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.